Приложение 2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального образования
Павловский район
от __________ № ___________


ПОРЯДОК И СРОКИ
проведения работ по внесению изменений в правила землепользования 
и застройки сельских поселений Павловского района

 
	№
этапа
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения

	1
	2
	3

	1
	Принятие решения о внесении изменений в ПЗЗ главой администрации Павловского района
	март 2024 г.

	2
	Опубликование сообщения о принятом  решении о внесении изменений в ПЗЗ
	март 2024 г.

	3
	Подготовка проектов изменений в ПЗЗ      (далее - Проекты ПЗЗ)
	апрель 2024 г.

	4
	Проверка Проектов ПЗЗ на соответствие требованиям технических регламентов, генеральным планам поселений, схеме территориального планирования муниципального района, схеме территориального планирования Краснодарского края, схеме территориального планирования Российской Федерации.
	апрель 2024 г.

	5
	Принятие  решения о проведении публичных слушаний по проекту ПЗЗ
	апрель 2024 г.

	6
	Публикация оповещения о начале
 публичных слушаний
	апрель 2024 г.

	7
	Публичные  слушания 
	апрель-май 2024 г.

	8
	Публикация заключения о результатах публичных слушаний в газете «Единство» и размещение на сайте муниципального образования Павловского района
	
май 2024 г.


2


	1
	2
	3

	9
	Принятие решения об утверждении ПЗЗ, о направлении указанных проектов в Совет муниципального образования Павловский район 

	май 2024 г.

	10
	Утверждение проектов ПЗЗ
	май 2024 г.

	11
	Опубликование ПЗЗ в сети «Интернет» на сайте муниципального образования Павловский район (www.pavl23.ru)
	май 2024 г.

	12
	Размещение ПЗЗ во ФГИСТП
	май 2024г.




Исполняющий обязанности
заместителя главы муниципального
образования Павловский район                                                         О.Н. Малицына


























